
ZARZĄDZENIE NR 93/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu należności za
korzystanie z lokali mieszkalnych i socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy

Szydłowiec w formie spełnienia świadczenia rzeczowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu  Nr  142/16  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  28.09.2016 r.  w sprawie

umożliwienia  spłaty  zadłużenia  z  tytułu  należności  za  korzystanie  z  lokali  mieszkalnych
i socjalnych  stanowiących  mieszkaniowy  zasób  Gminy  Szydłowiec  w  formie  spełnienia
świadczenia rzeczowego wprowadza się następujące zmiany:

1. W §5 ust.2 wyrazy "Referat Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg" zastępuje się
wyrazami "Wydział  Gospodarki Komunalnej  i  Zarządu Dróg -  Referat Gospodarki
Komunalnej".

2. W §5 ust.4 wyrazy "Referat Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg" zastępuje się
wyrazami "Wydział  Gospodarki Komunalnej  i  Zarządu Dróg -  Referat Gospodarki
Komunalnej".

3. Załącznik  nr  1  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  Nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

4. Załącznik  nr  2  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Zarządu Dróg.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


